
Interiérové vybavení pokojů objektu Zámeček, Lednice“.

KLIENT: SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ | MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

PLÁNOVANÝ TERMÍN REALIZACE | PODZIM 2017

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE | MOBILIÁŘ



OBSAH | OBSAH A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
  01-1 | STÁVAJÍCÍ STAV  | 1.NP | M 1:100

  01-2 | NÁVRH DISPOZICE | 1.NP | M 1:10

  01-5 | NÁVRH, PŮDORYS S LEGENDOU  | 1.NP  |  M 1:100

  01-5a | PŮDORYS | 1012, 1013, 1014, 1015 | 1.NP |  M 1:50

  01-5a | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 1012, 1013

  01-5b | PŮDORYS | 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1020a | 1.NP | M 1:50

  01-5b | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 1016, 1017

  01-5b | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | 1020

  01-5c | PŮDORYS | 1021, 1021AA, 1022, 1022a, 1023 | 1.NP | M 1:50

  01-5c | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | 1021, 1022

  01-5d | PŮDORYS | 1024, 1025, 1026, 1027 | 1.NP | M 1:50

  01-5d| PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | 1024, 1025

  02-1 | STÁVAJÍCÍ STAV  | 2.NP | M 1:100

  02-2 | NÁVRH DISPOZICE | 2.NP | M 1:100

  02-5 | NÁVRH, PŮDORYS S LEGENDOU  | 2.NP  |  M 1:100

  02-5a | PŮDORYS | 2003, 2004, 2005, 2006 | 2.NP |  M 1:50

  02-5a | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2003, 2004

  02-5b | PŮDORYS | 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2011a | 2.NP | M 1:50

  02-5b | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2007, 2008

  02-5b | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2011

  02-5c | PŮDORYS | 2012, 2012a, 2013, 2014, 2015, 2015, 2016 | 2.NP | M 1:50

  02-5c | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2012, 2013

  02-5c | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2016

  02-5d | PŮDORYS | 2017, 2018, 2019, 2020 | 2.NP | M 1:50

  02-5d | PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY| 2017, 2020

  04-1až11 | VÝKRESY ATYPICKÉHO NÁBYTKU | 1 a 2.NP  | M 1:20

  06 | PŘÍLOHA  VYBRANÉHO MOBILIÁŘE A OSVĚTLENÍ

PRŮVODNÍ ZPRÁVA | 

Předmětem projektové dokumentace je “Interiérové vybavení pokojů objektu Zámeček”, v Lednici.

 Jedná se o modernizaci (bývalé vysokoškolské koleje-->penzion) ve smyslu obměny současného mobiláře za nové interiérové vybavení, vyhovující dnešním 
potřebám krátkodobého hotelového ubytování, a to včetně drobných dispozičních změn ovšem bez toho, aniž by se zasahovalo do nosných konstrukcí objektu.

Dle požadavků zadavatele se v hotelových pokojích uvažuje níže vypsané základní vybavení:

- 1lůžko/2/ + přistýlka (dle plochy pokoje), v některých pokojích dvě lůžka oddělitelná (použití buď jako manželské postele nebo jako samostatná lůžka
- konferenční stolek + křesílka, dle počtu osob přizpůsobit úložný prostor - skříně, poličky…
- menší psací stůl a židle nejsou podmínkou, v pokojích o větší ploše však byly vítány
-  podlahová krytina – zátěžový koberec (pokládka na stávající PVC)
-  osvětlení víceúrovňové, případně optické snížení stropu (výmalba, osvětlení,…)
- řešení zakrytí oken (záclony, závěsy, žaluzie,…) bez zásahu do okenních rámů
-  předsíňky – využití pro odložení obuvi, svrchních oděvů, případně zavazadel
- koupelny + WC – pouze řešení doplňků (výmalba, zrcadla, háčky, poličky, odpadkové koše, osvětlení, apod.)

 
 Hlavním konceptem je barevné sjednocení, resp. ucelení interiérového vybavení (základní barvy: bílá výmalba, bílý, resp. světlý mobiliář, šedý koberec --->
---> prostor se prosvětlí a lépe vyniknou dřevěné rámy oken), barevnost v interiéru je bohatě obstarána závěsy a povlečením, např. sytě modrým, a fotoobrazy).
V rámci návrhu se doporučuje bílá výmalba ve všech pokojích, koupelnách a wc (včetně nových nátěrů otopných těles). Vzhledem k novému uspořádání mobiliáře 
je uvažováno adekvátní přemístění a doplnění nových elektrických zásuvek, včetně vypínačů (viz výkresy elektroinstalací). Ve všech pokojích je pro další zatraktivění 
interiéru v rámci celkové přeměny počítáno s umístěním originálních velkoformátových fotoobrazů, a to dle výběru autora studie (výběr konkrétních fotografií není 
součástí této PD, nyní pouze ve fázi rozmístění v jednotlivých pokojích). V rámci recyklace původního vybavení buď zárubně a dveře natřít na bílo nebo provést 
obložení původních zárubní tzv. renovačními OKZ zárubněmi - firma SAPELI (rozhodující zřejmě ekonomická výhodnost některého z popsaných řešení), 
v půdorysech u červeně vyznačených dveří se mění orientaci otevírání. V pokojích 1012, 1016, 2003, 2007, 2016 a 2020 jsou lůžka opatřena kolečky a fixačními 
háčky tak, aby mohla být využívána buď jako manželské postele nebo jako samostatná lůžka). 

 V případě místností 1017, 2008 a 2013 se mění funkce využití místnosti, a to z původní  na koupelnu s wc, proto je v koupelně 1017 navrženo zvýšení 
podlahy tak, aby mohly být svedeny odpady z nově navržených sanitárních zařizení (viz výkresy 03-1 až 03-5), tyto zařizovací předměty jsou napojeny na stávající 
rozvody vody. Samotné zvýšení podlahy je docíleno použitím I OSB nosníků uchyceným ke stávající konstrukci podlahy v kombinaci s cetrisovými deskami. Dále se 
pak  uvažuje instalace SDK podhledů (místnosti 1017, 1022 a 1023), ve kterých budou vedeny svedené odpady z nově vzniklých koupelen v 2. NP (místnosti 2008 
a 2013), ty se opět napojí na stávající stoupačky. U ostatních koupelen, jež jsou součástí zpracované PD jsou pouze nahrazena původní umyvadla za umyvadlové 
skříňky, a provedena bílá výmalba. 

 Mobiliář v pokojích je částečně atypický (viz výkresy atypického nábytku), a částečně vybaven nábytkem a doplňky dostupnými na trhu interiérového 
vybavení, včetně osvětlení.











PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1012

PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1013





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1016

PERSPEKTIVY | KOUPELNA 1017



PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1020





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1021

PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1022





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1024

PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 1025











PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2003

PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2004





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2007

PERSPEKTIVY | KOUPELNA 2008



PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2011





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2012

PERSPEKTIVY | KOUPELNA 2013



PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2016





PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2017

PERSPEKTIVY A FOTOOBRAZY | POKOJ 2020

























06 | PŘÍLOHA  VYBRANÉHO MOBILIÁŘE A OSVĚTLENÍ

N 02 | křeslo -  ilustrační foto N 04 | komoda se zásuvkami, bílá

N 13 | konferenční stolek, bílý

N 06/20 | garnýž
kombinace dvojité tyče na závěsy, bílá

N 14 | rozkládací sedačka, šedý potah!!! N 24 | psací stůl, 730x500x750 mm, bílý

N09/17 | provazková záclona, bílá

N 10 | noční stolek, bílý

S 02 | stolní lampa, krémová- IKEA

N 21 | pracovní stůl,
1420x500x750 mm, bílý

S 03 | pracovní lampa LED, černá

N 08/16 | zatemňovací závěsy - pár / modrá

N 26 | voálová záclona bílá saténová
(výška 1750 mm, šířka 1200 mm)

N07 | botník, bílý/černý

N 15 | lavice do koupelen, bílá,
rozměry 820x400x460 mm

N 25 | stropní plastová dvojkolejnice osazená jezdci,
koncovky, záslepky

S 06 | lištové LED svítidlo 900 s tlačítkovým vypínačem S 06 | lištové LED svítidlo 900 s tlačítkovým vypínačem


